





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  39370








Estratto dal verbale della seduta del 28/07/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno ventotto del mese di Luglio alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Assente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 6 Assenti N. 1





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 445 :


PROGRAMMA TURISTICO PROVINCIALE ANNO 1998. PROGETTO PROMOZIONALE DA REALIZZARE IN COLLABORAZIONE CON A.P.T. REGIONE EMILIA ROMAGNA.





�
OGGETTO:


PROGRAMMA TURISTICO PROVINCIALE ANNO 1998. PROGETTO PROMOZIONALE DA REALIZZARE IN COLLABORAZIONE CON A.P.T. REGIONE EMILIA ROMAGNA.

















LA GIUNTA PROVINCIALE








		Premesso:


- che con deliberazione di Consiglio Provinciale n. 303 del 10/9/1997 veniva approvato il Programma Turistico Provinciale per l’anno 1998 di cui all’articolo 15 della L.R. 28/1993, che prevede il progetto “Materiale informativo”;


- che con deliberazione di Giunta Regionale n. 2728 del 30/12/1997 “Legge Regionale 28/1993-approvazione del programma regionale di promozione e commercializzazione turistica per l’anno 1998” la Regione Emilia Romagna ha assegnato a questa Amministrazione la somma di lire 457.967.000 per la realizzazione delle iniziative indicate nel suddetto programma turistico;


- che la medesima deliberazione prevede che le Province presentino all’Azienda di Promozione Turistica dell’Emilia Romagna (APT) proprie proposte di azioni e progetti, articolate nell’ambito dei singoli progetti di prodotto/comparto indicati nel Programma Turistico Regionale e coerenti con i relativi obiettivi;


- che con nota protocollo n. 568 del 21/1/1998, l’APT comunicava i criteri di valutazione e le modalità di finanziamento dei progetti presentati dalle Province da realizzarsi in collaborazione con l’APT stessa;


- che con nota n. 7484 del 28/3/1998 la Provincia di Modena ha presentato richiesta di cofinanziamento all’APT per due progetti di promozione turistica, nel dettaglio:


Progetto di Promozione Editoriale della Provincia di Modena;


Progetto di Promozione Editoriale della Provincia di Modena;


Progetto Sistema Museale;


- che con deliberazione di Giunta Provinciale n. 169 del 19/3/1998 sono state disposte le modalità di attuazione del Programma Turistico Provinciale per l’anno 1998;


- che con la medesima deliberazione si dava atto dell’avvenuta presentazione all’APT dei progetti sopra richiamati e si rinviava, ad avvenuta comunicazione da parte dell’APT dei progetti finanziati, a successiva deliberazione di Giunta l’integrazione e la modificazione dell’atto di attuazione del Programma Turistico Provinciale;


- che con nota n. 3764 del 29/4/1998, l’APT ha comunicato l’ammissione al cofinanziamento del progetto di promozione denominato “Progetto di promozione editoriale della Provincia di Modena”, assegnando la somma di lire 32.400.000;


		rilevato che, in relazione ai menzionati criteri di finanziamento dell’APT la Provincia deve contribuire con risorse proprie nella misura del 70% dell’importo complessivo ammesso al finanziamento pari a L. 108.000.000 e quindi nella misura di L. 75.600.000;


		dato atto che con la nota dell’APT protocollo n. 3794 del 29/4/1998 veniva inviata la convenzione da sottoscrivere per dare avvio operativo alle azioni descritte nel progetto;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di approvare il testo della convenzione che, allegata al presente atto, ne forma parte integrante, con l’Azienda di Promozione Turistica dell’Emilia Romagna (APT) per la realizzazione del progetto di promozione editoriale della Provincia di Modena e di autorizzare il Dirigente Responsabile del Settore, Dott. Ubaldo Fraulini per la relativa sottoscrizione;


di accertare la somma assegnata dall’APT di L.32.400.000 alla risorsa 2330 “Funzioni delegate in materia di politiche sociali, culturali e turistiche”, azione 552 “Programma Provinciale di Promozione e Commercializzazione turistica ai sensi della Legge Regionale 28/1993” parte entrata del P.E.G. 1998;


di prenotare la spesa complessiva del progetto pari a L. 108.000.000 come segue:


- L. 32.400.000 all’azione 334 “Progetto editoriale - quota APT”, sottoprogetto 520, progetto 212, del P.E.G. 1998;


- L. 75.600.000 all’azione 333 “Progetto editoriale in compartecipazione con APT -quota Provincia”, sottoprogetto 520, progetto 212, del P.E.G. 1998;


di dare immediata eseguibilità al presente atto.








PROVINCIA  DI  MODENA�
�
 Per allegato vedere il Volume 





      degli allegati al N. 1642�
�



�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  01/08/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 11/08/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  445  DEL  28/07/1998   - PAG. � PAGE �2�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












